
   Uchwała nr XXXVI/240/05 

Rady Miejskiej w Szprotawie 

z dnia 30 maja 2005 r. 

 

w sprawie zmian Uchwały nr XXXI/211/05 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 

24.01.2005 r. w sprawie zatwierdzenia Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Szprotawa na 

lata 2005-2007 

 

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (jednolity tekst z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W Załączniku Nr 1 do Uchwały nr XXXI/211/05 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 

24.01.2005 r. w sprawie zatwierdzenia Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Szprotawa na lata 

2005-2007 wprowadza się następujące zmiany: 

1) na str. 51 – „Działania w zakresie poprawy stanu infrastruktury społecznej gminy 

Szprotawa”, zadanie nr 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Rozbudowa i modernizacja boisk sportowych przy ul. Sobieskiego w Szprotawie”, 

• nakłady pieniężne – 375 000,00 zł, 

2) na str. 53 – „Działania w zakresie poprawy stanu infrastruktury komunikacyjnej 

gminy Szprotawa”, w zadaniu nr 1 „Budowa drogi gminnej od ul. Wiejskiej                   

w Szprotawie do os. Lotnisko w Wiechlicach” wysokość nakładów pieniężnych  po 

zmianie wynosi: 

• nakłady pieniężne – 3 118 738,61 zł, 

3) na str. 54 – „Działania w zakresie promocji, kultury, turystyki i rekreacji”, zadanie     

nr 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Poprawa stanu infrastruktury sportowej na Stadionie Miejskim w Szprotawie”, 

• etapy realizacji (harmonogram); kwartał, rok – 2005-2006, 

• nakłady pieniężne – 1 186 425,89 zł, 

4) na str. 64 – „Źródła finansowania Planu Rozwoju Lokalnego w latach 2005-2007”, 

zadanie nr 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Rozbudowa i modernizacja boisk sportowych przy ul. Sobieskiego w Szprotawie”, 

• budżet gminy, PLN – 250 000,00 zł, 

• budżet państwa, PLN – 125 000,00 zł, 

• łącznie, PLN – 375 000,00 zł. 



• na str. 64 – „Źródła finansowania Planu Rozwoju Lokalnego w latach 2005-2007”, 

zadanie nr 1 - „Budowa drogi gminnej od ul. Wiejskiej w Szprotawie do              

os. Lotnisko w Wiechlicach” otrzymuje brzmienie: 

• budżet gminy, PLN – 845 801,91 zł, 

• budżet państwa, PLN – 0 zł, 

• środki UE, PLN – 2 272 936,70 zł, 

• łącznie, PLN – 3 118 738,61 zł. 

5) na str. 65 - „Źródła finansowania Planu Rozwoju Lokalnego w latach 2005-2007”, 

zadanie nr 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Poprawa stanu infrastruktury sportowej na Stadionie Miejskim w Szprotawie”, 

2005 r. 

• budżet gminy, PLN – 1 830,00 zł, 

• środki UE, PLN – 5 490,00 zł, 

• łącznie, PLN – 7 320,00 zł. 

2006 r. 

• budżet gminy, PLN – 294 776,47 zł, 

• środki UE, PLN – 884 324,42 zł, 

• łącznie, PLN – 1 179 105,89 zł. 

Ogółem: 1 186 425,89 zł. 

 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
      
 
 
 
 
 
     Przewodniczący 

  R a d y  M i e j s k i e j 
 
 

   Julian Jankowski 
 
 



Uzasadnienie 

 

do projektu uchwały w sprawie zmian w Załączniku nr 1 do Uchwały nr XXXI/211/05 Rady 
Miejskiej w Szprotawie z dnia 24.01.2005 r. w sprawie zatwierdzenia Planu Rozwoju 

Lokalnego Gminy Szprotawa na lata 2005-2007 
 

 

Plan Rozwoju Lokalnego (PRL) Gminy Szprotawa jest średniookresowym dokumentem 

planistycznym, mającym na celu określenie głównych zamierzeń inwestycyjnych, 

przewidzianych do realizacji na terenie gminy w latach 2005-2007 (obligatoryjnie) oraz 

2008-2013 (fakultatywnie), przy  zaangażowaniu środków własnych oraz zewnętrznych 

źródeł finansowania, a w szczególności funduszy Unii Europejskiej.  

Plan Rozwoju Lokalnego przedstawia aktualną sytuację społeczno-ekonomiczną gminy 

oraz identyfikuje najistotniejsze cele, dla których pozwala zapewnić koncentrację środków 

oraz stworzyć harmonogram realizacji działań. Prezentuje zadania inwestycyjne, pokazuje 

harmonogram ich realizacji, szacunkowe koszty i źródła finansowania. 

Wobec potencjalnych zmian zarówno w otoczeniu prawnym, gospodarczym, jak   

i społecznym, tak w wymiarze ogólnokrajowym, regionalnym i lokalnym, spowodowanych 

czynnikami zewnętrznymi, jak i wewnętrznymi, Plan niniejszy może ulegać pewnym 

zmianom bądź uzupełnieniom w drodze stosownej uchwały Rady Miejskiej w Szprotawie. 

Poprawki wynikają ze zmiany tytułu przedsięwzięć, zmiany wysokości kwot realizacji 

inwestycji w związku z przeprowadzeniem m.in. procedur przetargowych, a co za tym 

idzie zmiany poziomu dofinansowania poszczególnych przedsięwzięć. 

Mając na uwadze powyższe, wnoszę o przyjęcie projektu uchwały. 

 

Inicjatorem uchwały jest Burmistrz Szprotawy 

 

Sporządziła: 

Anna Ratowt 

Podinspektor w Wydziale Rozwoju Gminy 

Szprotawa, dn. 25.05.2005 r. 

 
 



 


